COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO
FLY BY WINGSWINGS FBW151214A52

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

310304

Dates del Cliente: REGIMEN FISCAL: 603

Nombre:
R.F.C.:

Cantidad Descuento
IVA TotalDescripcion

CONSUMO SEGUN FOLIO 2600 DE FECHA 12/11/2025 $40.69 $254.31 $254.31E481.00

$295.00Total:

Importe con Letra:

DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

Sello del S.A.T.:

Cadena Original del complemento de certificacidn digital del S.A.T.:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

EE

Folio Fiscal:
No. Serie. Cert. SAT:
Fecha de Certificacidn:

[...]

cmR COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO
FLY BY WINGS
FBW151214A52

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

REGIMEN FISCAL: 603

Nombre:
R.F.C.:

Cantidad Descuento
Descripcion IVA Total

CONSUMO SEGUN FOLIO 9748 DE FECHA 13/11/2025 S53.93 $337.07 $337.071.00 E48

S391.00Total:

Importe con Letra:

TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.

Sello del S.A.T.:

Cadena Original del complemento de certificacion digital del S.A.T.:

Este documento es una representacidn impresa de un CFD1

Metodo de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBIClON
Forma de Pago:28 TARJETA DE DEBITO

Sello Digital de CEDI:

[...]

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIRO INGRESO

WINGS FLY BY WINGS
FBW151214A52

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Datos del Cliente: REGIMEN FISCAL: 603

Nombre:
R.F.C.:

Cantidad Descuento
IVA TotalDescripcion

CONSUMO SEGUN FOLIO 2599 DE FECHA 12/11/2025 S38.90 S243.10 S243.10E481.00

$282.00Total:

Importe con Letra:

DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

Sello del S.A.T.:

Cadena Original del complemento de certificacidn digital del S.A.T.:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Folio Fiscal:
No. Serie. Cert. SAT:
Fecha de Certificacidn:
Fecha de Emisidn:
Num. de Certificado:

[...]

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

CAMPECHE, CAMPECHE, A 20 DE NOVIEMBRE DE 2025

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL:

CONCEPTO:

IMPORTECANTIDAD RUBRO CONCEPTO

DEUDORES DIVERSOS 2025

CANCELAClON DE PARTIDA 879.851 2.O.O.O.D.1.01.01.00

« EJEGn-V'

$879.85OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 85/100 M.N.

OPERAClON:

CAJAS.CAMPECHE.CAM CAJA 17.2025-11-20 12:38:53.6904267.2577578545.1164866

listed puede facturar y/o consultar la validez de este recibo en el siguiente enlace de internet: https://miportal-siaf.seafi.campeche.gob.mx

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE (SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y